
25 februari klockan 18.30-20.30
Agneta Ekström berättar och skrämmer oss med 

Häxan Baba Jaga 
och

Skelettkvinnan

Agneta Ekström är skådespelare, stå-upp-komiker och har tävlat i Robinson. 
Hennes kväll kommer att handla om den vilda, kärleksfulla modern och häxan, Baba Jaga, som kräver av oss att 
lyssna på vår intuition och att vara modiga. Annars kan det gå galet och vi blir sorgsna och besvikna. Häxan 
Baba Jagas magi ger oss kärleksfullt modet att lyssna, våga agera och förändra. Magi betyder just förändring!

Kvällens andra berättelse är en grönländsk myt. Den handlar om mötet mellan ”Skelettkvinnan och Fiskaren”, 
och hur rädd man kan vara för att våga älska en annan människa, och att rädslan faktiskt kan övervinnas.

11 februari klockan 18.30-20.30
Krister Jonasson gästar stugan och berättar

”Dunkelsagor”
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Temakvällar våren 2010 i Bertilssons Stuga

Begränsat antal platser. Bokning görs i stugan eller via
mejl pia@bertilssonsstuga.se eller tfn 0704-506400 till Pia Backman.

Entré 140 kronor/person

Samtliga kvällar börjar med ”teatime” mellan 18.30-19.00, vilket också ingår i priset ovan.

Mer info

Mer info

Vi kastas mellan sanning och lögn, förundran och skratt, när vi färdas med Krister på sagornas slingrande 
stigar. Så följ med till djävulens gård och blicka ner i silverkällan, lyft på korken till den magiska flaskan och 
häng med skojaren Norman när han kränger kokböcker till länsman.

Krister Jonasson är berättare, musiker och kulturpedagog, som gärna blandar olika sceniska uttryck till en 
härlig soppa och det är den som ni ska få avnjuta.

http://www.bertilssonsstuga.se/cms_files/2010_0211_krister_jonasson.pdf
http://www.bertilssonsstuga.se/cms_files/2010_0225_agneta_ekstrom.pdf


13 april klockan 18.30-20.00
Erik Bergsten kommer åter till oss berättar om fler 

”Roliga och otroliga händelser 
från Sveriges Radio”

Erik Bergsten föddes 1923, anställdes på Radiotjänst 1947 efter språkstudier vid Stockholms högskola. 

Under 30 år ledde Erik ”Tekniskt Magasin” från 1957 fram till 1987, då han gick i pension. Det är en av de 
längsta programserierna i världen med en och samma programledare. Det blev i snitt tio program per år, och totalt 
300 magasin om ny teknik.

Denna kväll kommer Erik att berätta roliga och otroliga händelser om vad som hände bakom kamerorna. Det blir en 
spännande kväll då Erik delar med sig av sina upplevelser.

25 mars klockan 18.30-20.30
Välkommen till Premiären för Berättarkafé i Bertilssons Stuga

Kom och berätta eller bara lyssna!

Den här aftonen har vi ingen inbjuden berättare, utan vi berättar för varandra. Alla bär vi på berättelser av olika 
slag, som vi kan dela med andra. Det kan vara egna eller andras upplevelser, erfarenheter, och minnen.
Ingen har varit med om just det du tänker berätta om. Men just din berättelser kan väcka tankar och ge upphov 
till en berättelse av någon annan i stugan och berättandet kommer igång.

För att vi skall få lyssna på många olika berättelser så bör en berättelse vara högst ca 10 minuter. Det muntliga 
berättandet står i centrum den här kvällen, så det är ingen musik, högläsning eller bildvisning ihop med 
berättandet.

Mer info

Mer info

11 mars klockan 18.30-20.00
Jan Stenberg ställer frågan

”Kan man älska en skata?”

Jan Stenberg är pensionerad brandman som älskar sin fru och skator. Många känner säkert igen hans namn från 
radio och TV; hans kåserier och arbete med att ta hand om skadade fåglar och rädda pilgrimsfalken från utrotning.

Vi kommer att få lyssna till humoristiska kåserier ur fågelvärlden och lära oss en hel del om fåglars imponerande 
beteenden, flyttningar och instinkter. Vi kommer säkert att gå hem med en annan syn på skatan, som ofta 
förknippas med negativa omdömen som ”tjattrig”, ”retsam” och ”tjuvaktig”.

Mer info

http://www.bertilssonsstuga.se/cms_files/2010_0311_jan_stenberg.pdf
http://www.bertilssonsstuga.se/cms_files/2010_0325_berattarcafe.pdf
http://www.bertilssonsstuga.se/cms_files/2010_0413_erik_bergsten.pdf


13 maj klockan 18.30-ca 21.00

Gästar oss i stugan igen med samtal, musik och sång 
om sin långa, krokiga livsresa från tvivlare till troende

Janne har arbetat hos Räddningstjänsten i Göteborg sedan 1977 som brandman, ambulansman och nu som 
olycksutredare. Han har lång erfarenhet från idrottslivet som spelare, idrottsförälder och tränare. Han är pappa till tre 
barn och är till sin stora lycka även farfar.

Föreläsningen är en ”reseskildring” från Jannes livsresa , där han berättar och sjunger om hur han funnit en ”go” väg 
för att kunna fortsätta sin resa genom glädje, sorg, skratt o smärta.

Vännen och kollegan Thomas ”Kryddarn” Andersson ”stöttar upp” med sitt gitarrspel. Med sina härliga personligheter 
och upplevelser bjöd Janne och Thomas vid förra besöket på en fantastisk kväll som aldrig skall glömmas.

5 maj klockan 18.30-20.30

Kiriaki Christoforidis och Livet Nord 
bjuder på föreställningen

Landet mellan världarna

I en dynamisk och sagolikt vacker föreställning vävs sagor och musik ihop i kärleksfull harmoni. 
Livets stora frågor ställs med värme, humor och glöd. Bertilssons stuga kommer denna kväll fyllas med vemod, 
glädje och passion, hjältar, prinsessor, häxor och grodor.

Kiriaki Christoforidis är berättare med rötterna i Grekland, stammen i Göteborg och grenarna i hela världen.
Livet Nord är violinist med strängar som vibrerar i den argentinska tangon, klezmermusiken, den zigenska och 
svenska folkmusiken.

Mer info

Mer info

27 april klockan 18.30-21.00

Lennart Björklund talar om

Hur vår placering i syskonskaran påverkar 
våra relationer hemma och på arbetet

Med stor humor och kunnighet beskriver Lennart Björklund hur platsen i syskonskaran kan påverka oss hela livet, 
men också hur vi ska tänka och hantera det.
Först, sist eller ensambarn? Är det verkligen så att placeringen i syskonskaran påverkar våra liv, vår självkänsla?
Tar storasyskon större ansvar? Blir småsyskon alltid bortskämda? Klarar ”endabarn” bättre av att vara ensam? Är 
det lättare för en lillebror att vara gift med en storasyster?

Vad kan vi föräldrar göra för att underlätta för våra barn när dom kommer ut i skola och arbetsliv?

Mer info

Janne ”Kraka” Bergström 

http://www.bertilssonsstuga.se/cms_files/2010_0427_lennart_bjorklund.pdf
http://www.bertilssonsstuga.se/cms_files/2010_0505_kiriaki_och_livet.pdf
http://www.bertilssonsstuga.se/cms_files/2010_0513_janne_och_kryddan.pdf

